10.900 buoni pasto, in 
un periodo di 24 mesi a partire dalla data di attivazione del servizio, stimato in base ai consumi 
rilevati negli anni precedenti, per un valore complessivo di euro 61.367,00 IVA esclusa, e quindi 
per un totale IVA inclusa di euro 63.821,68 (sessantatremilaottocentoventuno/68); 

considerato pertanto necessario aderire all’accordo quadro CONSIP per la fornitura del servizio 
sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto cartacei ed elettronici (edizione 11) – Lotto 2 per 
Piemonte - Valle d’Aosta per l’acquisizione di complessivi 10.900 buoni pasto da utilizzare per

[...]

servizio sostitutivo di mensa, mediante buoni pasto cartacei ed elettronici (edizione 11) – 

Lotto 2 per Piemonte - Valle d’Aosta per l’acquisizione di complessivi n. 10.900 buoni 

pasto da utilizzare in un periodo presunto di 24 mesi per un importo complessivo di euro 

63.821,68 (sessantatremilaottocentoventuno/68) IVA inclusa (CIG B9BB22B1D7); 

2. di prenotare la somma di euro 31.910,84 (trentunomilanovecentodieci/84) IVA inclusa 

relativa all’anno 2026 sul conto 325079 “Buoni pasto dipendenti” centro di costo NB02 

“Servizi provveditorato” del budget direzionale relativo al preventivo economico della